Detail objednavky

Kéd

Z_Osetreni

Z_Osetreni

Z_Osetreni

Z_Osetreni

Z_ Osetreni

Z_Osetreni

Z_Osetreni

Z_Osetreni

Z_Osetreni

Z_Osetreni

Z_Porod

Z_Porod

Z_Porod

Z_Porod

Z_Porod

Z_détstvi

Z_détstvi

Z_détstvi

Z_détstvi

Z_détstvi

Polozky
Osetieni nemocného
(Elektronicky)

Osetireni nemocného
(Bez certifikatu)

Osetireni nemocného
(Bez certifikatu)

Osetieni nemocného
(Bez certifikatu)

Osetireni nemocného
(Bez certifikatu)

Osetieni nemocného
(Bez certifikatu)

Osetieni nemocného
(Bez certifikatu)

Osetireni nemocného
(Bez certifikatu)

Osetieni nemocného
(Bez certifikatu)

Osetieni nemocného
(Bez certifikatu)

Bezpecny porod
(Elektronicky)

Bezpecény porod
(Bez certifikatu)

Bezpecény porod
(Bez certifikatu)

Bezpecny porod
(Bez certifikatu)

Bezpecény porod
(Bez certifikatu)

Zdravé détstvi
(Elektronicky)

Zdravé détstvi
(Bez certifikatu)

Zdravé détstvi
(Bez certifikatu)

Zdravé détstvi
(Bez certifikatu)

Zdravé détstvi
(Bez certifikatu)

Pocet

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

Cena za
kus

350 K¢

350 K¢

350 K¢

350 K¢

350 K¢

350 K¢

350 K¢

350 K¢

350 K¢

350 K¢

800 K¢

800 K¢

800 K¢

800 K¢

800 K¢

500 K¢

500 K¢

500 K¢

500 K¢

500 K¢

Cena
celkem

350 K¢

350 K¢

350 K¢

350 K¢

350 K¢

350 K¢

350 K¢

350 K¢

350 K¢

350 K¢

800 K¢

800 K¢

800 K¢

800 K¢

800 K¢

500 K¢

500 K¢

500 K¢

500 K¢

500 K¢



Kéd

Z_détstvi

Z_détstvi

Z_détstvi

Z_détstvi

Z_détstvi

Z_Obleceni

Z Obleceni

Z_Obleceni

ciste_ruce

ciste_ruce

ciste_ruce

ciste_ruce

ciste_ruce

ciste_ruce

Z_détstvi
Zpusob dopravy:
Zpusob platby:

Celkova cena
objednavky :

Polozky

Zdravé détstvi
(Bez certifikatu)

Zdravé détstvi
(Bez certifikatu)

Zdravé détstvi
(Bez certifikatu)

Zdravé détstvi
(Bez certifikatu)

Zdravé détstvi
(Bez certifikatu)

Teplé obleceni pro 1 dité
(Elektronicky)

Teplé obleceni pro 1 dité
(Bez certifikatu)

Teplé obleceni pro 1 dité
(Bez certifikatu)

Cisté ruce
(Elektronicky)
Cisté ruce
(Bez certifikatu)
Cisté ruce
(Bez certifikatu)

Cisté ruce
(Bez certifikatu)
Cisté ruce
(Bez certifikatu)
Cisté ruce
(Bez certifikatu)

Zdravé détstvi
(Bez certifikatu)

E-mailem

Platba na ucet pfedem | €.U.:
71307130/0300

Pocet

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

Cena za
kus

500 K¢

500 K¢

500 K¢

500 K¢

500 K¢

600 K¢

600 K¢

600 K&

450 K¢

450 K¢

450 K¢

450 K¢

450 K¢

450 K¢

500 K¢

Cena
celkem

500 K¢

500 K¢

500 K¢

500 K¢

500 K¢

600 K&

600 K¢

600 K&

450 K¢

450 K¢

450 K¢

450 K¢

450 K¢

450 K¢

500 K¢

0 K¢

0 K¢

17 500 K¢é



